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2. Zleceniobiorca (-y) składa (-ą) sprawozdanie częściowe z wykonania zadania publicznego 

sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 1, w terminie 30 dni od dnia zakończenia 

roku budżetowego
6)

. 

 

3. Sprawozdanie końcowe z wykonania zadania publicznego sporządzone przez 

Zleceniobiorcę (-ów) według wzoru, o którym mowa w ust. 1, musi być dostarczone 

Zleceniodawcy w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego. 

 

4. Zleceniodawca ma prawo żądać, aby Zleceniobiorca (-y), w wyznaczonym terminie, 

przedstawił (-li) dodatkowe informacje,  wyjaśnienia oraz dowody do sprawozdań, o których 

mowa w ust. 1–3. Żądanie to jest wiążące dla Zleceniobiorcy (-ów). 

 

5. W przypadku niezłożenia sprawozdań, o których mowa w ust. 1–3, w terminie 

Zleceniodawca wzywa pisemnie Zleceniobiorcę (-ów) do ich złożenia, w terminie 7 dni od 

dnia otrzymania wezwania.  

 

6. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w sprawozdaniach, o których mowa  

w ust. 1–3, Zleceniodawca wzywa pisemnie Zleceniobiorcę (-ów) do ich usunięcia w terminie 

14 dni od dnia otrzymania wezwania.   

 

7. Niezastosowanie się do wezwania, o którym mowa w ust. 5, skutkuje uznaniem dotacji za 

wykorzystaną niezgodnie z przeznaczeniem w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.). 

 

8. Niezastosowanie się do wezwania, o którym mowa w ust. 1 lub 6, może być podstawą do 

natychmiastowego rozwiązania umowy przez Zleceniodawcę. 

 

9. Złożenie sprawozdania końcowego przez Zleceniobiorcę (-ów) jest równoznaczne 

z udzieleniem Zleceniodawcy prawa do rozpowszechniania jego tekstu w sprawozdaniach, 

materiałach informacyjnych i promocyjnych oraz innych dokumentach urzędowych.  

 

§ 11. 

Zwrot środków finansowych 

1. Przyznane środki finansowe dotacji określone w § 3 ust. 1 Zleceniobiorca (y) jest/są 

zobowiązany (-i) wykorzystać w terminie 14 dni od dnia zakończenia realizacji zadania 

publicznego, nie później jednak niż do dnia 31 grudnia każdego roku, w którym realizowane 

jest zadanie publiczne. 

 

2. Niewykorzystaną kwotę dotacji Zleceniobiorca (-y) jest/są zobowiązany (-i) zwrócić: 

1)  w terminie 15 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa 

w § 2 ust. 1
7)

*; 

2) w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa 

w § 2 ust. 1
8)

*; 

                                                 
6) 

Należy zawrzeć tylko w przypadku umów wieloletnich. 
7)

 Dotyczy zadania  realizowanego w kraju. 


